
               

Uchwała nr III/23/15 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 lutego 2015 r.  

 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Rolniczego dla Dorosłych w Maszewie 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645; z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 59 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; zm.: 

z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 

122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, 

poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, 

poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 

31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44,  

poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622,  

Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941  

i 979; z 2013 r. poz. 87, 827, 1317 i 1650; z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146 

i 1877) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. zamierza się zlikwidować Technikum Rolnicze dla 

Dorosłych w Maszewie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie 

z siedzibą w Maszewie, ul. Jedności Narodowej 6, zwane dalej szkołą.  

 

§ 2. Do czasu zakończenia likwidacji szkoła będzie działała w strukturze Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie, nie dłużej jednak niż do dnia 31 sierpnia 2015 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Powiatu 

 

     Kazimierz Ziemba  

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 
 

W świetle art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 205, poz. 1206, z późn. zm.) od dnia  

1 września 2015 r. technika dla dorosłych zostają wyłączone z typów szkół 

ponadgimnazjalnych funkcjonujących w systemie oświaty. Z tego też względu od roku 

szkolnego 2012/2013 nie dokonywano naboru do klas pierwszych. W bieżącym roku 

szkolnym do klasy programowo najwyższej uczęszcza 5 słuchaczy. 

Zgodnie z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) szkoła publiczna prowadzona przez jednostkę 

samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowana po zasięgnięciu opinii organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny.  

Ponadto, stosownie do art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 167) organy władzy i administracji rządowej oraz organy 

samorządu terytorialnego kierują założenia albo projekty aktów prawnych do odpowiednich 

władz statutowych związku. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 
Opracowała: S. Dzidziul  

 

 

 


